
Чувашская    Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                                                                                                                                            

 

 

Приказ 

 
15.01.2024 г.  № 04 

 
 О проведении школьного этапа 

 муниципальных конкурсов профессионального 

 мастерства педагогических работников 

 
 

    На основании приказа отдела образования, молодежной политики и спорта администрации 

Порецкого муниципального округа  № 3 от 12.01.2024 г. о проведении  муниципального этапа 

профессионального мастерства педагогических работников, в целях выявления, поддержки и 

поощрения творчески работающих педагогов, совершенствования педагогического мастерства и 

организации воспитательной работы 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести школьный этап  республиканских конкурсов: 

- «Самый классный классный» с 15.01 по 26.01.2024г 

- «Учитель года 2022» с 29.01 по 02.02 2024г 

2.   Утвердить график проведения открытых мероприятий  

       3.  Ознакомить всех участников с Положением о районных конкурсах на лучшего классного 

руководителя 2024 года «Самый классный классный» и «Учитель года 2024» 

       4.  Ответственность за организацию и проведение школьного этапа конкурса возложить на 

заместителя директора по ВР Семагину С.В. 

      5. Сформировать организационную и экспертную комиссию по проведению конкурса в 

составе: 

      Председатель: Першкина Н.Н. 

     Члены:            Кумакшева Е.М. – зам. директора по УВР 

                             Петрова Н.В. – учитель химии 

     6.  По итогам школьного этапа конкурса, решением педсовета школы провести выдвижение 

кандидатов для участия на районном  конкурсе. 

    7.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 



 

Директор школы:                                          Герасимов В.В. 
        

       

        С приказом ознакомлены:                                          /Першкина Н.Н. 
                                                                                              /Петрова Н.В. 

                                                                                              /Семагина С.В. 
 

                                                                                                       

                                                                                                       

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

		2024-02-05T10:10:18+0300
	Герасимов Валерий Викторович




